
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO (PARDAVIMO) 
LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS 

 
2006 m.gruodžio 22d. Nr.TS-13.168 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 
daugiabučiams namams modernizuoti 2002 m.lapkričio 12d.įstatymo Nr.IX-1188 12 straipsnio 1 
dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr.1013 
patvirtintu Savivaldybės (valstybės) gyvenamųjų patalpų privatizavimo (pardavimo) lengvatinėmis 
sąlygomis ir lėšų, gautų už privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas, apskaitos ir 
naudojimo tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Leisti privatizuoti (parduoti) rajono savivaldybės tarybai nuosavybės teise 
priklausančius butus nuomininkams, gyvenantiems gyvenamosiose patalpose, kurios negrąžintos 
natūra Rokiškio Šv.apaštalo evangelisto Mato parapijai: 
 1.1. Vladislavui Grigoniui, kurio a.k.32609110061, vieno kambario, 29,67 kv.m bendro 
naudingo ploto butą su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1(1/4 iš 4,62 kv.m)-1,15 
kv.m (unikalus numeris 73/928-0019-01-2:0002), esantį Upės tako g.10-1, Rokiškio mieste, ir 1/8 
dalį ūkinio pastato (2I 1/ž), esantį Paupės g.7, Rokiškio mieste, už 129,13 Lt; 
 1.2. Marijonai Valerijai Likienei, kurios a.k.43802201227, dviejų kambarių, 39,75 
kv.m.bendro naudingo ploto butą su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/4 iš 4,62 
kv.m)-1,15 kv.m (unikalus numeris 73/928-0019-01-2:0003), esantį Upės tako g.10-3, Rokiškio 
mieste, ir 1/6 dalį ūkinio pastato (2I 1/m, esantį Upės tako g.5, Rokiškio mieste, už 346,71 Lt; 
 1.3. Angelei Bardzilauskienei, kurios a.k.47608091375 ir Nerijui Bardzilauskui, kurio 
a.k.380081311475 bendrosios jungtinės sutuoktinių nuosavybės teise vieno kambario, 26,89 kv.m 
bendro naudingo ploto butą su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/4 iš 4,62 kv.m) 
– 1,16 kv.m, a-2 (1/2 iš 9,10 kv.m)-4,55 kv.m, iš viso bendrų – 5,71 kv.m (unikalus numeris 
73/928-0019-01-2:0004), esantį Upės tako g.10-4, Rokiškio mieste, ir 1/8 dalį ūkinio pastato (2I 
1/ž), esantį Paupės g.7, Rokiškio mieste, už 211,02 Lt; 
 1.4. Elvyrai Uldukienei, kurios a.k.44201030447, keturių kambarių 59,73 kv.m bendro 
naudingo ploto butą su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/4 iš 4,62 kv.m)-1,16 
kv.m, a-2 (1/2 iš 9,10 kv.m)-4,55 kv.m, iš viso bendrų -5,71 kv.m (unikalus numeris 73/928-0019-
01-2:0005), esantį Upės tako g.10-5, Rokiškio mieste, 1/8 dalį ūkinio pastato (2J 1/ž), esantį 
Paupės g.7, Rokiškio mieste, ir 1/6 dalį ūkinio pastato (2 J/1m), esantį Upės tako g.5, Rokiškio 
mieste, už 232,01 Lt; 
 1.5. Valentinai Zacharevskajai, kurios a.k.45312110736, dviejų kambarių, 42,57 kv.m 
bendro naudingo ploto butą (unikalus numeris 7392-8001-9012-0001), esantį Upės tako g.10-2, 
Rokiškio mieste, ir 1/8 dalį ūkinio pastato (2J1/ž), esantį Paupės g.7, Rokiškio mieste, už 322,77 
Lt; 
 1.6. Rožei Žylienei, kurios a.k.43606120096, dviejų kambarių 41,87 kv.m bendro 
naudingo ploto butą su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/2 iš 2,57 kv.m)- 1,28 
kv.m (unikalus numeris 73/920-0018-01-9:0001), ūkinio pastato 1/3 dalį (2J 1/ž), šulinio 1/3 dalį 
(k), lauko tualetą (1 v), esančius Siauroji g.5-1, Rokiškio mieste, už 169,42 Lt; 
 1.7. Olgai Talutienei, kurios a.k.43907110106, dviejų kambarių, 43,49 kv.m bendro 
naudingo ploto butą su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1(1/2 iš 2,57 kv.m)- 1,29 
kv.m (unikalus numeris 73/920-0018-01-9:0002), ūkinio pastato 1/3 dalį (2J 1/ž), šulinio 1/3 dalį 
(k), lauko tualeto 1/2 (2v), esančius Siauroji g.5-3, Rokiškio mieste, už 175,36 Lt. 



2 
 
 2. Patvirtinti Vladislavui Grigoniui, Marijonai Valerijai Likienei, Angelei 
Bardzilauskienei, Elvyrai Uldukienei, Valentinai Zacharevskajai, Rožei Žylienei ir Olgai Talutienei 
parduodamų gyvenamųjų patalpų įkainojimo aktus (pridedama). 
 
 
Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldona Mikalkėnienė,71429 
 
 


